Connettore con filettatura
'F*, con O-ring Cavi:
T100plus, T100, CXT-1

Connettore F con sistema di montaggio mediante
filettatura. Include la guarnizione.

Art. 417101

Art. Logico FST70D

EAN13 8424450166154
Altre caratteristiche Dati fisici
Metodo di fornituraScatola di plastica (100 pz)  Peso netto 400¢g

Peso lordo 400¢g

Larghezza 12,00 mm
Imballo Altezza 21,00 mm
Scatola di plastica 100 pz. Profondita 12,00 mm

Cartone 1000 pz.

Si distingue per

Peso del prodotto

principale

300g

e Formato dritto

¢ |nstallazione senza I'utilizzo di utensili

https://www.televes.com



Caratteristiche tecniche : Ref. 417101

Tipo di connettore

Tipo di connessione

Inclinato

Tipo di montaggio

Compatibilita con cavi coassiali
Intervallo di frequenze

Impedenza nominale

Perdita di inserzione (0,3-1000MHz)
Perdita di inserzione (1000-2150MHz)
Perdita di inserzione (2150-3000MHz)

MHz

dB
dB
dB

F
Maschio
No
Filettatura
RG-6
3...3000
75
0,12
0,16
0,2



