



Connettore con filettatura "F", con O-ring Cavi: T100plus, T100, CXT-1

Connettore F con sistema di montaggio mediante filettatura. Include la guarnizione.

Art. 417101

Art. Logico FST70D

EAN13 8424450166154

Altre caratteristiche

Metodo di fornitura Scatola di plastica (100 pz)

Imballo

Scatola di plastica 100 pz.

Cartone 1000 pz.

Dati fisici

Peso netto 4,00 g

Peso lordo 4,00 g

Larghezza 12,00 mm

Altezza 21,00 mm

Profondità 12,00 mm

Peso del prodotto principale 3,00 g

Si distingue per

- Formato dritto
- Installazione senza l'utilizzo di utensili

Caratteristiche tecniche : Ref. 417101

Tipo di connettore		F
Tipo di connessione		Maschio
Inclinato		No
Tipo di montaggio		Filettatura
Compatibilità con cavi coassiali		RG-6
Intervallo di frequenze	MHz	3 ... 3000
Impedenza nominale	Ω	75
Perdita di inserzione (0,3-1000MHz)	dB	0,12
Perdita di inserzione (1000-2150MHz)	dB	0,16
Perdita di inserzione (2150-3000MHz)	dB	0,2